World Wide Sires

kopsavilkums pec
2023.gada augusta
vertejumiem
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Alphabet daughter at Vir-Clar Farm
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7HO14320
ALPHABET

HELIX X YODER X DAY
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+2743 PP pienam
+$1012 DWP$®
+107 marc. tauki

Accelerated Genetics*
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THO14454
LIONEL

FRAZZLED X MONTROSS X
SUPERSIRE

No. 1 péc PP pienam
+3378

No. 1 péc PP olbv.

* 96 marc.

No. 2 péc PP taukiem
e +150 marc.

LIONEL daughter at Synergy Dairy
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Select Sires
1zciiniek

#PROGENYPROVEN

7HO15233
7HO15245
7HO15097
7THO14436
7THO14454
7HO15056
7HO14545
7HO14992
7HO14990
7HO15132
7HO15124
7HO14438
7THO14229
7HO15144

7HO14320

*Treknraksta = Latvija registrétie

MILKY

PERPETUAL

GRANADA

BIG DOLLARS

LIONEL
LUNA
JAMARCO
LEMUEL
ROONEY
MOSCOW
TANGER
GODDARD
TAHITI
DEMAND

ALPHABET

1408
1309
1302
1261
1257
1208
1110
1110
1082
1080
1052
1046
1027
1022

1012

1138
1141
1036
1009
1168
1054
952
940
984
977
884
1044
1080
904

952

___KODS | VARDS | DWPS® | HHPS™ | TPI

3047
3003
2912
2783
3099
2808
2961
2883
2804
2781
2849
2861
2972
2817

2916
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LABAKOS

Visa piedl vi juml esosl WWS bullu sperma ir Ultraplus ™, industrijas zelta standarts Sl irotajai spermai

WWS piedavajuma ir 7 no top 15 parbauditajiem TPI HO bulliem —
WWS piedavajuma 31 no top 100 parbauditajiem TPI vaisliniekiem, un visiem pieejama Skirota sperma.
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ml  KkODS | VARDS | TPl | HHP$ | DWP$
2 7HO14454 LIONEL 3099 1168 1257
g—_ 7HO15085 PARFECT 3084 1011 748
- = 7HO14229 TAHITI 2972 1080 1027
- S 7HO14545 JAMARCO 2961 952 1110
‘ E 7HO14985 RUPERT 2960 1010 935
v 14H015223 CONWAY 2959 972 831
250H014134 RENEGADE 2053 971 634
Lu
<] KODS | VARDS | TPl | HHP$ | prs
o 250H016497 PACE 3154 1061
7HO16520 PBJ 3147 1216 1217
. 14H016337 KELSO 3141 1274 1280
e 7HO16176 WAR GEAR 3141 1233 1151
: M | 4 250H016420 BOATSHOW 3130 1251 1114
= 7HO15927 BOLT ACTION 3129 1161 1021
250H016110 LETCHWORTH 3116 1189 1185

+= @00
7HO14454 LIONEL %‘




WWS - VADOSAIS NOZARE

PIEDAVAJUMA

750+ 1500

300 PEC DZIMUMA SKIROTA

HOLSTEINAS UN
KRASAINO SKIRNU
BULLU SPERMA




TPI® LIDERI NO VISIEM 3 PRODUKTU ZIMOLIEM!

THO14454 LIONEL 14HO15223 CONWAY 250HO14134 RENEGADE
FRAZZLED X MONTROSS X SUPERSIRE RENEGADE X GRANITE X DRACO JALTAOAK X MILLINGTON X DAVINCI

+3099 TPI® +2959 TPI ® +2953 TPI1®




WWS piedavajuma

& PROGENYPROVEN izcilnieki péc N M$ Pelnas indeksa
WWS - 40 pLrbaudTtie vaislinieki, kuru PI$ ir virs +$850.

Starp tiem 12 vaislinieki virs +$975!

7THO14454 LIONEL = 7HO14454  LIONEL 1223

FRAZZLED X MONTROSS X SUPERSIRE 7HO15233 MILKY 1165
7HO14229 TAHITI 1159

7HO15245 PERPETUAL 1057
s= 14HO15201 MOONSHINER 1047
7HO14438 GODDARD 1024
7HO15097  GRANADA 1021
7HO14436 BIG DOLLARS 1006
7HO15306  WARNER 1002
<= 14HO15179  TROOPER 999
%= 14HO15154  BIGSHOT 990
el s= 14HO14982  RASHAN 987

14HO15201 MOONSHINER

TAHITI X FLAGSHIP X DELTA e( ‘
|

= O L

*Bold Names = New Bulls




WWS dominé pec DWP$®

WWS piediv[jum(13 no top 5 un 5 no top 10 DWP$® vaisliniekiem SCirn(!

" Lars-Acres Granada Tafy-ET

| P~ “ PR . TN < Nehke Y -, E—, #4""_ ~
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VS,
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THO14436 BIG DOLLARS THO14454 LIONEL
NUGENT X FRAZZLED X AHEAD FRAZZLED X SPARK X PREDESTINE FRAZZLED X MONTROSS X SUPERSIRE
+$1302 DWP$ © +$1261 DWP$® +$1257 DWP$®

7HO14992 LEMUEL 7HO14545 JAMARCO
RENEGADE X SUPERSPRING X JOSUPER DEANO X HEISENBERG X TANGO

+$1110 DWP$® +$1110 DWP$®

Accelerated Genetics*




% PROGENY PROVEN e ——

«<g> THO14436 BIGDOLLARS 2842

Production SpeCialiStS 7HO14320 ALPHABET 2743

7HO15097 GRANADA 2430

WWS is home to more than 55 sires = +1000 PTAM MR I A
7THO14992 LEMUEL 1996

Among them are 20 sires 2 +1500 PTAM 7HO15245 PERPETUAL 1971
S= 14H014138 HUSKY 1954

7HO14438 GODDARD 1903

£ ‘G> 250H014713 DURAN 1902

- s=  14HO07770 HELIX 1882

— <e=  [HO14545 JAMARCO 1842

THO15233 MILKY 1818

g , I 7THO15197 MAGELLAN 1692
7HO14992 LEMUEL 250H015217 CAPONE e
RENEGADE X SUPERSPRING X JOSUPER RENEGADE X MODESTY X JEDI RENEGADE X FRAZZLED X AHEAD 'G> 250H015217 CAPONE 1598
or SC008 e X Q X0 sgz= 14HO15201 MOONSHINER 1595

< 250H012961 DOC 1584
7HO14160 LUSTER-P 1584
2= 14HO015154  BIGSHOT 1524

*Bold Names = New Bulls >
“ AN Accelerated Genetics®
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GFORCE
Production Specialists po— ——

WWS is home to more than 80 sires 2 +1500 PTAM

0> 250H016642 MAYHEM 2628
7THO16654 POTTER-P 2287

Among them are 13 sires = +2000 PTAM 7THO15360  DRIFTER 2271

<> 250HO15455  TASER 2201
7HO15839  MAGNUM 2149
7THO16651  SNAPPY 2146
7THO15822 WARZONE 2114
7HO15348  PAYLOAD 2060
7HO16410 DOIT 2055
7THO15297  BROCK 2049
7HO16048 BOROWICK 2027

250HO016642 MAYHEM 7HO15839 MAGNUM 7HO15822 WAR ZONE

MASHAK X TAOS X LIONEL ALPHABET X JARED X BURLEY GRANADA X RENEGADE X FRAZZLED 7HO15937 ESQUIRE 2013
OO OO OSSO 7THO16425 LATERAL 2002




# PROGENY PROVEN

Protein Specialists oSS E— —

WWS is home to more than 40 sires 2 +50 Ibs. PTAP HAE s IE S %0
] 7HO14992 LEMUEL 78

Among them are 14 sires 2 +65 Ibs. PTAP 7THO14545  JAMARCO 76
7THO14229 TAHITI 74

'C@f Duran Lau 2361 7THO15233 MILKY 74
7THO15245 PERPETUAL 72
7THO14320 ALPHABET 70

7HO14438  GODDARD 69

7HO14985  RUPERT 68

e e , - , g . 7HO15097  GRANADA 67
7THO14454 LIONEL 7HO14320 ALPHABET 250HO014713 DURAN 7HO14436 BIGDOLLARS 66
FRAZZLED X MONTROSS X SUPERSIRE HELIX X YODER X DAY HOUSE X JEDI X BUTLER > 250H014713 DURAN 65
XY i} o= @O Q@O %= 14HO07770 HELIX 65
¢ 250HO015217  CAPONE 65

*Bold Names = New Bulls




